АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.06.2022                                                                          № 10-р

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в распоряжение администрации муниципального образования Красновский сельсовет от 01.07.2008 № 16-р «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Красновский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Красновский сельсовет Первомайского района Оренбургской области:
1. Внести в Положение  об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Красновский сельсовет, утвержденное распоряжением администрации муниципального образования Красновский сельсовет от 01.07.2008 № 16-р «Об утверждении Положения об организации работы с обращениями граждан в администрации муниципального образования Красновский сельсовет», следующие изменения:
   1.1. Пункт 3.22.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
«3.22.1. Письменное обращение, содержащее информацию о фактах возможных нарушений законодательства Российской Федерации в сфере миграции, направляется в течение пяти дней со дня регистрации в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел и Губернатору Оренбургской области с уведомлением гражданина, направившего обращение, о переадресации его обращения, за исключением случая, указанного в части 4 статьи 11 Федерального закона от 02.05.2006 N 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его обнародования в установленном порядке в соответствии с действующим законодательством, а также подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Красновский сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Красновский сельсовет                                                                               Г.С.Кулешов